
Uchwała Nr XVII/98/2008
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 28 kwietnia 2008 r.

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Chrzypsko Wielkie kredytu na modernizację dróg 
gminnych w obrębie Chrzypsko Wielkie – Chrzypsko Małe – Gnuszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co następuje:

§ 1

Gmina Chrzypsko Wielkie  zaciągnie w roku 2008 kredyt z  przeznaczeniem na modernizację 
dróg gminnych w obrębie Chrzypsko Wielkie – Chrzypsko Małe – Gnuszyn w kwocie 150.000 zł 
(słownie: stopięćdziesiąttysięcy zł).

§ 2

Kredyt  będzie  spłacany w  latach  2009  –  2011  z  dochodów  budżetu  z  tytułu  podatku  od 
nieruchomości.

§ 3

Jako zabezpieczenie zaciągniętego kredytu  zostanie wystawiony weksel in blanco.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


